
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 

 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 45285/2010 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/02.0114 
Název projektu: Dejme šanci přírodě – Interaktivní výuka přírodovědných 

předmětů na ZŠ 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Statutární město Olomouc 

Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 3.5.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Statutární město Olomouc 

Sídlo zadavatele: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Martin Novotný, tel.: 585 513 261, fax: 585 513 433 
martin.novotny@olomouc eu 

IČ zadavatele: 00299308 
DIČ zadavatele: CZ00299308 
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek, odbor investic 
MmOl, Dolní náměstí 1, 779 11 Olomouc, tel. : 588 487 455, e-
mail: milan.zbornik@olomouc.eu 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

18.05.2010 do 12:00 hodin 

Popis p ředmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení pro 8 
interaktivních učeben do 8 základních škol v rámci grantového 
projektu „Dejme šanci přírodě - Interaktivní výuka 
přírodovědných předmětů na ZŠ“. Dodávka bude zahrnovat pro 
každou učebnu interaktivní tabuli, obslužný software, datový 
projektor, notebook, myš, ozvučení a hlasovací zařízení. 
Součástí dodávky je také instalace vybavení a zaškolení 
obsluhy. Podrobnosti jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, 
položkovém rozpočtu a ostatních částech zadávací 
dokumentace. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

620 000,- Kč 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

01.06.2010 - 30.06.2010 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : 8 základních škol dle výzvy 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena 
Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 
• Platnou akreditaci pro "provádění vzdělávacích programů" a 

"školení softwaru pro interaktivní výuku a vydávání 
osvědčení o jejich absolvování", kterou uděluje MŠMT ČR 
na základě splnění podmínek v souladu s §26 a §27 zákona 
č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a změně 
některých zákonů, akreditace bude předložena v úředně 
ověřené kopii s platností po celou dobu plnění předmětu 
veřejné zakázky (tedy nejméně do 30.06.2010). 

• technické p ředpoklady dle § 56 zákona:  
1) seznam významných dodávek poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění s limitem min. 3 dodávky 
počítačového vybavení zahrnujícího rovněž instalaci a 
zaškolení obsluhy - v originále. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným 

zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží 
dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo  

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží 
dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na jejich 
straně. 

Uvedené osvědčení bude dodáno v prosté kopii. 
2) seznam minimálně 3 kmenových zaměstnanců 

dodavatele s minimálně osmnácti měsíční praxí a 
s minimálním počtem 50 vykonaných školení daného 
softwaru na školách. Přílohou tohoto seznamu bude 
soupis a kontaktní údaje škol na kterých bylo školení 
daného kmenového zaměstnance prováděno. Každý 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

  
 
 

3 

 

z uvedených zaměstnanců dále předloží čestné 
prohlášení o tom, že se bude aktivně podílet na 
školících aktivitách, které jsou předmětem plnění - vše 
v originále. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

Nabídka uchazeče bude obsahovat dokument „obsah zaškolení 
obsluhy včetně časového rozsahu pro 10 osob z každé školy = 
celkem 80 lidí“, který bude rovněž přílohou smlouvy o dílo 

*nepovinný údaj 
 


